PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 марта 2014 года № 319-п

О внесении  изменений в постановление Администрации города Омска
от 30 марта 2009 года № 221-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести   в  приложение № 2 «Состав комиссии по наружной рекламе на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 30 марта 2009 года № 221-п «О создании комиссии по наружной рекламе на территории города Омска»  следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии по наружной рекламе на территории города Омска (далее – комиссия) Бриневу Любовь Алексеевну, Карпенко Евгения Николаевича, Свиридовского Олега Антоновича, Скворцову Светлану Александровну;

2) включить в состав комиссии:

- Беляеву Елену Эдмундовну, консультанта управления по сохранению и государственной охране объектов культурного наследия Министерства культуры Омской области (по согласованию);

- Деревянченко Дмитрия Викторовича, заместителя главы администрации Кировского административного округа города Омска;
- Карпову Елену Владимировну, начальника управления рекламы департамента имущественных отношений Администрации города Омска,                     в качестве заместителя председателя комиссии.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска
                                                            В.В. Двораковский